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2. Rigi - Parallel Slalom

2014
Parallel (Qualifikation)

Offizielle Rangliste

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Hans Erni (ZSSV)
RENNCHEF Urs Horat (SCG)
TRAINER Markus Dudle (ZSSV)

NUMMER DES LAUFS SWISS-SKI : 1106

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Rigi Rotstock Rigi Rotstock
1657m 1657m
1571m 1571m
86m 86m

Rinaldo Maissen (SCG) Rinaldo Maissen (SCG)
- A - Iris Haab (SCG) - A - Stefanie Horat (SCG)
- B - Jona Ott (SCS) - B - Rolf Pfenniger (SCG)

TORE 18 10
STARTZEIT 09.00 10.15

WETTER : schön SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : +3°

LISTEN NR.214     ZUSCHLAG HERREN : 77.30     ZUSCHLAG DAMEN : 68.70 F = 620

SC Rot - Gold Goldau   A.GasserSC Rot - Gold Goldau   A.GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.19

15.02.2014  /  Rigi Rotstock  /  SC Rot - Gold Goldau 1106  /  15.02.2014 um 11.35 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  MU12  

1 3 366237 Rohrer Jeneda 2002 ZSSV Giswil-Mörlialp 24.25 24.43 48.68 60.23

2 6 428033 Lüönd Flavia 2002 ZSSV Rigi Hochfluh Gersau 24.05 24.64 48.69 0.01 60.37

3 7 458060 Christen Julia 2002 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 23.94 25.12 49.06 0.38 65.54

4 4 449774 Frank Andrina 2002 ZSSV Melchseefrutt Kerns 24.90 25.92 50.82 2.14 90.13

5 8 365724 Camenzind Nicole 2002 ZSSV Schwyz 25.67 25.26 50.93 2.25 91.67

6 2 345940 Arnet Luana 2002 ZSSV Horw 25.97 26.14 52.11 3.43 108.15

7 5 437194 Keiser Laura 2002 ZSSV St. Jost Oberägeri 25.56 26.74 52.30 3.62 110.81

8 1 356051 Durrer Delia 2002 ZSSV Stans 28.12 24.59 52.71 4.03 116.54

  MU14  

1 21 339510 Odermatt Alina 2000 ZSSV Hergiswil 22.30 22.66 44.96 8.24

2 16 339733 Wigger Lorena 2000 ZSSV Hasle 22.59 23.12 45.71 0.75 18.72

3 11 361247 Zemp Joelle 2000 ZSSV Schüpfheim 22.76 23.69 46.45 1.49 29.06

4 15 346818 Doudin Jasmin 2000 ZSSV Werthenstein 23.07 24.18 47.25 2.29 40.24

5 19 414584 Zurfluh Julia 2001 ZSSV Isenthal 23.96 24.21 48.17 3.21 53.10

6 13 348573 Rohrer Shayenne 2000 ZSSV Giswil-Mörlialp 23.92 24.43 48.35 3.39 55.61

7 18 346819 Hofstetter Salome 2000 ZSSV Werthenstein 23.98 24.60 48.58 3.62 58.83

8 14 355389 Nauer Petra 2001 ZSSV Schwyz 23.96 25.04 49.00 4.04 64.70

9 22 462671 Zbinden Janine 2001 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 24.33 24.83 49.16 4.20 66.93

10 10 365718 Furrer Ramona 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 24.84 25.02 49.86 4.90 76.71

11 12 421486 Gisler Angela 2000 ZSSV Edelweiss Bürglen 24.81 25.86 50.67 5.71 88.03

12 17 355213 Betschart Tanja 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel 27.06 23.74 50.80 5.84 89.85

13 27 481582 Richards Kate 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt 25.66 26.06 51.72 6.76 102.70

14 29 416066 Reid Jemina 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 25.81 26.48 52.29 7.33 110.67

15 28 444289 Eady Annabella 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt 26.89 26.60 53.49 8.53 127.44

16 26 366391 Hofmann Simona 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel 26.40 27.10 53.50 8.54 127.58

17 23 355387 Betschart Fabienne 2001 ZSSV Schwyz 29.06 25.56 54.62 9.66 143.23

  MU16  

1 33 429091 Reid Elizabeth 1998 ZSSV Gotthard-Andermatt 22.12 22.25 44.37 0.00

2 31 341005 Zopp Priska 1999 ZSSV Gotthard-Andermatt 23.10 23.51 46.61 2.24 31.30

3 30 340166 Schuler Laura 1999 ZSSV Hochstuckli Sattel 22.98 23.74 46.72 2.35 32.84

4 39 357092 Arnold Andrea 1999 ZSSV Unterschächen 23.33 23.98 47.31 2.94 41.08

5 34 418144 Derendinger Felicia 1999 ZSSV Beckenried-Klewenalp 23.38 24.06 47.44 3.07 42.90

6 38 335414 Wallimann Martina 1998 ZSSV Giswil-Mörlialp 23.45 24.55 48.00 3.63 50.72

7 37 355392 Nauer Anita 1999 ZSSV Schwyz 24.30 23.89 48.19 3.82 53.38

8 36 366536 Durrer Corina 1999 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 24.16 24.25 48.41 4.04 56.45
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Hans Erni (ZSSV)
RENNCHEF Urs Horat (SCG)
TRAINER Markus Dudle (ZSSV)

NUMMER DES LAUFS SWISS-SKI : 1106

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Rigi Rotstock Rigi Rotstock
1657m 1657m
1571m 1571m
86m 86m

Rinaldo Maissen (SCG) Rinaldo Maissen (SCG)
- A - Iris Haab (SCG) - A - Stefanie Horat (SCG)
- B - Jona Ott (SCS) - B - Rolf Pfenniger (SCG)

TORE 18 10
STARTZEIT 09.00 10.15

WETTER : schön SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : +3°

LISTEN NR.214     ZUSCHLAG HERREN : 77.30     ZUSCHLAG DAMEN : 68.70 F = 620
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2. Rigi - Parallel Slalom

2014

Parallel (Qualifikation)

Offizielle Rangliste

SC Rot - Gold Goldau   A.GasserSC Rot - Gold Goldau   A.GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.19

15.02.2014  /  Rigi Rotstock  /  SC Rot - Gold Goldau 1106  /  15.02.2014 um 11.35 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  KU12  

1 44 423575 Reiser Nando 2002 ZSSV St. Jost Oberägeri 24.37 23.78 48.15 48.00

2 46 429769 Feiss Kilian 2002 ZSSV Hochstuckli Sattel 24.17 24.14 48.31 0.16 50.22

3 47 355632 Lambrigger Silvan 2002 ZSSV Stoos 23.82 24.72 48.54 0.39 53.41

4 43 419319 Burri Simon 2002 ZSSV Werthenstein 24.55 24.28 48.83 0.68 57.44

5 51 366395 Zumbühl Lars 2002 ZSSV Hochstuckli Sattel 24.18 24.76 48.94 0.79 58.96

6 45 419312 Furrer Fabian 2002 ZSSV Gotthard-Andermatt 25.03 24.61 49.64 1.49 68.67

7 41 428426 Kempf Fabian 2002 ZSSV Attinghausen 24.60 25.54 50.14 1.99 75.61

8 52 366396 Dudle Fabio 2002 ZSSV Hochstuckli Sattel 25.59 25.86 51.45 3.30 93.78

9 42 365404 Gisler Silvan 2002 ZSSV Spiringen 26.74 27.29 54.03 5.88 129.58

10 49 366399 Schuler Elia 2002 ZSSV Hochstuckli Sattel 27.24 29.58 56.82 8.67 168.28

  KU14  

1 64 458130 Richards Ben 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 22.79 22.86 45.65 13.32

2 65 348563 Amstutz Matteo 2000 ZSSV Giswil-Mörlialp 22.59 23.48 46.07 0.42 19.15

3 66 411637 Matter Armin 2000 ZSSV Engelberg 23.26 22.96 46.22 0.57 21.23

4 68 357914 Müller Nicola 2000 ZSSV Werthenstein 22.77 23.51 46.28 0.63 22.06

5 62 355386 Kamer Mario 2001 ZSSV Schwyz 22.94 23.35 46.29 0.64 22.20

6 67 428034 Lüönd Luca 2000 ZSSV Rigi Hochfluh Gersau 22.88 23.61 46.49 0.84 24.97

7 57 355398 Camenzind Livio 2001 ZSSV Schwyz 22.98 23.58 46.56 0.91 25.94

8 56 416660 Baumann Luca 2001 ZSSV St. Jost Oberägeri 23.45 23.30 46.75 1.10 28.58

9 69 357916 Wermelinger Joel 2001 ZSSV Werthenstein 23.10 23.72 46.82 1.17 29.55

10 71 429251 Berchtold Max 2000 ZSSV Giswil-Mörlialp 23.61 23.49 47.10 1.45 33.43

11 63 340121 Chabloz Maxime 2001 ZSSV Beckenried-Klewenalp 23.78 23.42 47.20 1.55 34.82

12 59 419028 Zobrist Elia 2001 ZSSV Dallenwil 23.55 23.69 47.24 1.59 35.38

13 72 340713 Knüsel Robin 2000 ZSSV Escholzmatt 23.85 23.43 47.28 1.63 35.93

13 61 407013 Ziegler David 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 23.61 23.67 47.28 1.63 35.93

15 55 424175 Kaiser Nico 2000 ZSSV Emmetten 23.83 23.59 47.42 1.77 37.87

16 70 348583 Berchtold Kilian 2001 ZSSV Giswil-Mörlialp 24.37 23.29 47.66 2.01 41.20

17 53 365403 Gisler Ivan 2001 ZSSV Spiringen 23.79 24.44 48.23 2.58 49.11

18 79 450745 Baumann Nando 2001 ZSSV Schwyz 23.78 24.46 48.24 2.59 49.25

19 111 366031 Rey Luca 2000 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 23.94 24.35 48.29 2.64 49.94

20 74 432963 Gasser Marc 2000 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 24.17 24.37 48.54 2.89 53.41

21 76 423574 Reiser Andri 2000 ZSSV St. Jost Oberägeri 24.57 24.14 48.71 3.06 55.77

22 90 449777 Steiner Raphael 2000 ZSSV Melchseefrutt Kerns 24.49 24.41 48.90 3.25 58.41

23 77 357013 Ziswiler Yannis 2001 ZSSV Rot-Gold Goldau 24.52 24.91 49.43 3.78 65.76

24 84 344929 Waser Stefan 2000 ZSSV Engelberg 25.41 24.93 50.34 4.69 78.38

25 91 469777 Caplazzi Noel 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel 25.67 24.96 50.63 4.98 82.41

26 83 361149 Zurfluh Silas 2001 ZSSV Rot-Gold Goldau 25.50 25.64 51.14 5.49 89.48

27 85 339508 Marty Magnus 2000 ZSSV Hergiswil 25.54 26.10 51.64 5.99 96.42

28 89 434747 Van Gool Stijn 2001 ZSSV Hochstuckli Sattel 24.49 27.37 51.86 6.21 99.47

29 81 355316 Arnold Silvan 2001 ZSSV Unterschächen 25.60 26.27 51.87 6.22 99.61

30 88 425251 Bissig Joris 2001 ZSSV Unterschächen 26.27 26.14 52.41 6.76 107.10

  KU16  

1 97 337041 Piazza Matteo 1998 ZSSV Horw 22.68 22.01 44.69 0.00

2 95 346817 Burri Philip 1998 ZSSV Werthenstein 22.80 22.58 45.38 0.69 9.57

3 103 420141 Drukarov Andrey 1999 ZSSV Gotthard-Andermatt 22.60 22.90 45.50 0.81 11.24

4 100 334692 Suter Samuel 1999 ZSSV Stoos 22.88 22.97 45.85 1.16 16.09

5 96 444292 Richards Sam 1998 ZSSV Gotthard-Andermatt 22.88 23.13 46.01 1.32 18.31

6 98 347056 Hausheer Lorenz 1998 ZSSV Unterägeri 22.70 23.68 46.38 1.69 23.45

7 92 347925 Schuler Andreas 1999 ZSSV Spiringen 23.25 23.43 46.68 1.99 27.61

8 93 357917 Häfliger Samuel 1998 ZSSV Werthenstein 23.78 23.05 46.83 2.14 29.69

9 109 411685 Kempf Roger 1998 ZSSV Attinghausen 23.50 23.53 47.03 2.34 32.46

10 108 411684 Gisler Tim 1999 ZSSV Attinghausen 23.78 23.64 47.42 2.73 37.87

11 107 348227 Schnider Cédric 1999 ZSSV Beckenried-Klewenalp 23.84 23.88 47.72 3.03 42.04

12 104 352664 Keiser Marc 1999 ZSSV St. Jost Oberägeri 24.03 23.77 47.80 3.11 43.15

13 99 432960 Märki Joel 1998 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 23.82 23.99 47.81 3.12 43.28

14 102 408495 Zemp Christoph 1998 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 24.76 23.22 47.98 3.29 45.64

15 105 339493 Kaiser Nils 1999 ZSSV Hergiswil 25.27 23.82 49.09 4.40 61.04

16 110 432959 Märki Mario 1998 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 24.70 25.04 49.74 5.05 70.06
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Hans Erni (ZSSV)
RENNCHEF Urs Horat (SCG)
TRAINER Markus Dudle (ZSSV)

NUMMER DES LAUFS SWISS-SKI : 1106

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Rigi Rotstock Rigi Rotstock
1657m 1657m
1571m 1571m
86m 86m

Rinaldo Maissen (SCG) Rinaldo Maissen (SCG)
- A - Iris Haab (SCG) - A - Stefanie Horat (SCG)
- B - Jona Ott (SCS) - B - Rolf Pfenniger (SCG)

TORE 18 10
STARTZEIT 09.00 10.15

WETTER : schön SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : +3°

LISTEN NR.214     ZUSCHLAG HERREN : 77.30     ZUSCHLAG DAMEN : 68.70 F = 620
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2. Rigi - Parallel Slalom

2014

Parallel (Qualifikation)

Offizielle Rangliste

SC Rot - Gold Goldau   A.GasserSC Rot - Gold Goldau   A.GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.19

15.02.2014  /  Rigi Rotstock  /  SC Rot - Gold Goldau 1106  /  15.02.2014 um 11.35 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (12)

20 365720 Zopp Leoni 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt

24 414413 Püntener Sarah 2001 ZSSV Attinghausen

32 444945 Mc Kay Eden 1999 ZSSV Gotthard-Andermatt

35 328118 Rava Simona 1998 ZSSV Escholzmatt

58 357426 Mosimann Marco 2000 ZSSV St. Jost Oberägeri

60 344102 Gwerder Sebastian 2000 ZSSV Schwyz

75 357912 Burri Jannick 2000 ZSSV Werthenstein

78 340167 Stalder Livio 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel

86 425244 Rutishauser Jan 2000 SSM Werthenstein

94 334584 Chabloz Yannick 1999 ZSSV Beckenried-Klewenalp

101 411682 Püntener Marco 1999 ZSSV Attinghausen

106 427434 Freyenmuth Nils 1998 ZSSV Rothrist

Nicht im Ziel - Lauf 1 (2)

25 426671 Gambirasio Nina 2001 ZSSV St. Jost Oberägeri

54 348228 Schnider Silvan 2000 ZSSV Beckenried-Klewenalp 23.69

Disqualifizierte - Lauf 1 (2)

82 426682 Zürcher Kenny 2001 ZSSV St. Jost Oberägeri 26.54 Tor 3

87 424936 Imholz Silvan 2000 ZSSV St. Jost Oberägeri 26.28 Tor 16

Nicht am Start - Lauf 2 (12)

20 365720 Zopp Leoni 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt

24 414413 Püntener Sarah 2001 ZSSV Attinghausen

32 444945 Mc Kay Eden 1999 ZSSV Gotthard-Andermatt

35 328118 Rava Simona 1998 ZSSV Escholzmatt

58 357426 Mosimann Marco 2000 ZSSV St. Jost Oberägeri

60 344102 Gwerder Sebastian 2000 ZSSV Schwyz

75 357912 Burri Jannick 2000 ZSSV Werthenstein

78 340167 Stalder Livio 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel

86 425244 Rutishauser Jan 2000 SSM Werthenstein

94 334584 Chabloz Yannick 1999 ZSSV Beckenried-Klewenalp

101 411682 Püntener Marco 1999 ZSSV Attinghausen

106 427434 Freyenmuth Nils 1998 ZSSV Rothrist

Nicht im Ziel - Lauf 2 (4)

9 425250 Arnold Janine 2002 ZSSV Unterschächen 25.68

25 426671 Gambirasio Nina 2001 ZSSV St. Jost Oberägeri

40 355536 Gambirasio Seline 1999 ZSSV St. Jost Oberägeri 23.39

50 366398 Fach Alexander 2002 ZSSV Hochstuckli Sattel 25.73

Disqualifizierte - Lauf 2 (3)

48 366397 Betschart Lukas 2002 ZSSV Hochstuckli Sattel 24.89 Tor 17

73 347715 Herger Mario 2000 ZSSV Unterschächen 24.37 Tor 1

80 347368 Langenegger Nico 2001 ZSSV Stoos 24.13 Tor 8

ZUSAMMENFASSUNG 1. Lauf 2. Lauf

GEMELDET : 111

ABWESENDE : 12 12 24

AUSGEFALLEN : 2 4 6

DISQUALIFIZIERTE : 2 3 5

OHNE WERTUNG : -16 -16

KLASSIFIZIERT : 89
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2. Rigi - Parallel Slalom

2014
Parallel (Qualifikation)

Berechnen  Zuschlag - Damen

SC Rot - Gold Goldau   A.GasserSC Rot - Gold Goldau   A.GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.19

15.02.2014  /  Rigi Rotstock  /  SC Rot - Gold Goldau 1106  /  15.02.2014 um 15.07 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 33 429091 Reid Elizabeth 1998 ZSSV Gotthard-Andermatt 79.68 79.68

2 21 339510 Odermatt Alina 2000 ZSSV Hergiswil 76.46 76.46

3 16 339733 Wigger Lorena 2000 ZSSV Hasle 114.63 -

4 11 361247 Zemp Joelle 2000 ZSSV Schüpfheim 101.48 101.48

5 31 341005 Zopp Priska 1999 ZSSV Gotthard-Andermatt 74.61 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 257.62

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 68.70

  

Technischer Delegierter
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2. Rigi - Parallel Slalom

2014
Parallel (Qualifikation)

Berechnen  Zuschlag - Herren

SC Rot - Gold Goldau   A.GasserSC Rot - Gold Goldau   A.GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.19

15.02.2014  /  Rigi Rotstock  /  SC Rot - Gold Goldau 1106  /  15.02.2014 um 15.06 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 97 337041 Piazza Matteo 1998 ZSSV Horw 62.81 -

2 95 346817 Burri Philip 1998 ZSSV Werthenstein 115.74 115.74

3 103 420141 Drukarov Andrey 1999 ZSSV Gotthard-Andermatt 73.63 73.63

4 64 458130 Richards Ben 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 91.88 91.88

5 100 334692 Suter Samuel 1999 ZSSV Stoos 105.58 105.58

6 96 444292 Richards Sam 1998 ZSSV Gotthard-Andermatt 113.42 113.42

7 65 348563 Amstutz Matteo 2000 ZSSV Giswil-Mörlialp 77.08 77.08

8 66 411637 Matter Armin 2000 ZSSV Engelberg 103.85 103.85

9 68 357914 Müller Nicola 2000 ZSSV Werthenstein 123.63 -

10 62 355386 Kamer Mario 2001 ZSSV Schwyz 91.83 91.83

  

TOTAL

Gesamtpunkte 773.01

/ 10

Auferlegte Zuschlag 77.30

  

Technischer Delegierter


